1

	КУРЬЕР

--------------------------------- «01» апреля 2022 года  № 13 -----------------------------------
Бюллетень органов  местного самоуправления Абрамовского сельсовета
Куйбышевского района Новосибирской области

                                                              АДМИНИСТРАЦИЯ

АБРАМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУЙБЫШЕВСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Абрамово

 01.04.2022                                                                                                      № 56

О  временном  ограничении  движения  транспортных  средств  по  дорогам  общего  пользования  местного  значения  Абрамовского  сельсовета  в  весенний  период  2022 г.

     В  соответствии  с  ФЗ  № 131  от  06.10.2003 г.  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  РФ», Уставом  Абрамовского  сельсовета в целях обеспечения безопасности дорожного движения, сохранности автомобильных дорог Абрамовского сельсовета в период возникновения сезонных неблагоприятных природной - климатических условий, администрация Абрамовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Ввести  временное  ограничение  движения  транспортных  средств  с

грузом  и  без  груза с нагрузкой на ось более 5 тонн  без специального разрешения  по  автомобильным  дорогам  общего  пользования  местного  значения  Абрамовского  сельсовета  на  период  с  04 апреля  по  22  мая  2022 г.

2. Установить,  что  в  период  временного  ограничения  не  допускается  проезд    по  автомобильным  дорогам  поселений  Абрамовского  сельсовета грузовых автомобилей  с  грузом  и  без  груза, а  также  тракторов  и  другой  сельскохозяйственной  техники.

3. Запрещается движение вездеходов, тракторов по грунтовым и грунтощебеночным дорогам, по береговым водозащитным дамбам.

4. Установить, что временное весеннее ограничение движения транспортных средств не распространяется на транспортные средства, осуществляющие перевозки или выполняющие работы, связанные с содержанием автомобильных дорог или ликвидацией возможных чрезвычайных ситуаций.

5. Настоящее  постановление опубликовать  в  бюллетене органов  местного  самоуправления «Курьер»  и  разместить  в  сети  «Интернет»  на  официальном сайте Абрамовского сельсовета.

      6. Контроль за исполнением  постановления оставляю за собой.

    Глава Абрамовского сельсовета
    Куйбышевского района

    Новосибирской области                                                    С.Г.Чернакова
Председатель редакционного Совета С.Г.Чернакова
Адрес: 632352 с. Абрамово ул.Зеленая 26, Куйбышевский район

Новосибирская область

Тираж: 100 экз.